
1 

Załącznik nr 04 
do Protokołu nr 1/KR//2022 
KOMISJI REWIZYJNEJ Związku 
Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego 
i Pojezierza Iławskiego  
z 31 maja 2022 roku 

 

UCHWAŁA NR 1/KR/2/2022 

KOMISJI REWIZYJNEJ Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 

z 31 maja 2022 roku 
 

 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza 

Iławskiego z wykonania budżetu za 2021 rok. 

 

Na podstawie § 21 ust. 3 oraz § 24 ust. 1 i 4 Statutu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się OPINIĘ KOMISJI REWIZYJNEJ Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 
w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 rok, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się WNIOSEK KOMISJI REWIZYJNEJ w sprawie udzielenia absolutorium ZARZĄDOWI ZWIĄZKU za 
2021 rok z tytułu wykonania BUDŻETU, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. OPINIA I WNIOSEK KOMISJI REWIZYJNEJ Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego za 
2021 rok jest przedkładane: 

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 

2. Zarządowi i Zgromadzeniu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy KOMISJI REWIZYJNEJ Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego: 

1. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  Zbigniew Lichuszewski  ………………………………………………… 

2. Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej Tomasz Faraś   ………………………………………………… 

3. Członek Komisji Rewizyjnej   Adam Waszelewski  ………………………………………………… 

 



2 

Załącznik nr 1 
do UCHWAŁY nr 1/KR/2/2022 
KOMISJI REWIZYJNEJ Związku Gmin i Powiatów 
Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego  
z 31 maja 2022 roku 

 

OPINIA KOMISJI REWIZYJNEJ  

Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 rok 

KOMISJA REWIZYJNA, po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza 

Iławskiego, sprawozdania z wykonania budżetu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego wraz 

z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o przedłożonym przez Zarząd Związku Gmin i Powiatów Kanału 

Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego sprawozdaniu z wykonania budżetu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego 

i Pojezierza Iławskiego za rok 2021 stwierdza co następuje: 

1. Plan dochodów w kwocie 93.330,25 zł wykonano w wysokości 93.330,25 zł. Dochody dotyczyły tylko składek 

członkowskich gmin i powiatów należących do Związku. 

2. Plan wydatków w kwocie 121.800,00 zł zrealizowano w kwocie 112.563,41 zł, tj. 92,42% planu. Wydatki dotyczyły: 

1) ZUŻYCIE MATERIAŁÓW I ENERGII  4.829,70 zł, w tym: 

a) materiały biurowe 4.829,70 zł, 

2) USŁUGI OBCE  95.121,58 zł, w tym: 

a) aktualizacja Strategii  18.500,00 zł, 

b) prowadzenie biura  70.000,00 zł, 

c) koszty obsługi bankowej i pozostałe 4.536,66 zł, 

d) usługa opieka autorska programu księgowego  1.084,92 zł, 

e) administrowanie i aktualizacja strony internetowej 1.000,00 zł, 

3) WYNAGRODZENIA (usługa księgowa i prowadzenie biura)  10.000,00 zł, 

4) POZOSTAŁE KOSZTY RODZAJOWE 2.612,13 zł 

a) składka członkowska Kanał Elbląski LGD  1.500,00 zł, 

b) delegacje 1.112,13 zł; 

3. DEFICYT w kwocie 19.233,16 zł został pokryty z nadwyżki z lat ubiegłych; 

4. Stan środków pieniężnych na koniec grudnia 2021 roku to kwota 96.321,77 zł; 

5. Należności i zobowiązanie nie wystąpiły. 

KOMISJA REWIZYJNA nie rozpatrzyła informacji, o której mowa w art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych 

w związku z nieposiadaniem przez Związek Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego mienia. 

KOMISJ AREWIZYJNA pozytywnie opiniuje wykonanie budżetu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza 

Iławskiego za 2021 rok i wnosi o udzielenie absolutorium Zarządowi Związku. 

 

Podpisy KOMISJI REWIZYJNEJ Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego: 

1. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Zbigniew Lichuszewski ………….…………………………………… 

2. Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej Tomasz Faraś ………………………………………………… 

3. Członek Komisji Rewizyjnej Adam Waszelewski ………………………………………………… 



3 

Załącznik nr 2 
do UCHWAŁY nr 1/KR/2/2022 
KOMISJI REWIZYJNEJ Związku Gmin i Powiatów 
Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego  
z 31 maja 2022 roku 

 

WNIOSEK KOMISJI REWIZYJNEJ  

Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 

w sprawie udzielenia absolutorium ZARZĄDOWI ZWIĄZKU za 2021 rok z tytułu wykonania BUDŻETU 

 

KOMISJA REWIZYJNA Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego w składzie: 

1. Zbigniew Lichuszewski  

2. Tomasz Faraś  

3. Adam Waszelewski   

działając w oparciu o art. 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 

roku, poz. 528 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 21 ust. 3 statutu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego 

i Pojezierza Iławskiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 10 czerwca 2020 r., poz. 2525 oraz 

z 4 sierpnia 2021 r., poz. 3079), po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Związku Gmin i Powiatów Kanału 

Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego, sprawozdania z wykonana budżetu Związku Gmin i Powiatów Kanału 

Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o przedłożonym 

przez Zarząd Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego sprawozdaniu z wykonania 

budżetu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego za 2021 rok i pozytywnym 

zaopiniowaniu sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 rok, wnioskuje o udzielenie absolutorium 

Zarządowi Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego z tytułu wykonania budżetu za 

2021 rok. 

W załączeniu opinia Komisji Rewizyjnej Związku o wykonaniu budżetu Związku za 2021 rok. 

1. Zbigniew Lichuszewski ………………………………………………………………………. 

2. Tomasz Faraś  ………………………………………………………………………. 

3. Adam Waszelewski ……………………………………………………………………….  

 


